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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA TROPOJE 

KESHILLIBASHKIAK 

Komisoni i Verifikimit tw Fondit 6% 

NrJ+-Prot 

Drejtuar: Keshillit te Bashkise 

RAPORT VENDIMMARRJE 

Nr./} date 25/06/2025 

Lenda: Vendim per shqyrtimin e projekt vendimit, relacionit e dokumentat shoqerues ne 
lidhje me propozimin per "Dhenien e ndihmes ekonomike nga grandi 6 % te 
fondeve te deleguar per muajin Maj 2025". 

Analiza ligjore: (bazueshmeria ligjore) 

Mbeshtetur ne Nenin 21 dhe 22 te Ligjit nr 57, date 18.07.2019, "Per asistencen sociale ne 
RSH", si dhe ligjin 139/2015 "per veteqeverisjen vendore" 

Situata aktuale e funksionit (pershkrim i situates se sherbimit I funksionit) 

Aktualisht ne Bashkine Tropoje dhe njesite administrative 167 familje e perfitojne nje fond total 

prej 602 871 leke per muajin Maj 2025. 

Situata financiare : (Shtesa / pakesime ne buxhet) 

Fondet ne dispozicion nga 6 % i sistemit per tu perdorur per familjet aplikuese dote jete 602871 

leke 

Drejtoria / Sektori pergjegjes 
Sektori i sherbimit social 

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) 

Keshilli 

lmpakti social/ grupct qe prekcn: 

familjet vulnerabel 
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A eshte objekt i konsultimit publik: 

JO 

Komisioni i Perhershem per «Komisioni per Verifikimin e 6 %» , i mbledhur me daten 25/06/2025, 

shqyrtoi projekt vendimit, relacionit e dokumentat shoqerues ne lidhje me propozimin per" Per 

dhenien e ndihmes ekonomike nga granti 6 %" paraqitur nga Kryetari i Bashkise. 

Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materialeve shoqeruese, 

Komisioni me shumice votash, 

VENDOSI 

1. T'i propozoje Keshillit Bashkiak: 

a) kalimin e projektaktit ne Mbledhjen e Keshillit per vleresim te metejshem dhe shqyrtim 

b) miratimin e projektaktit 

c) refuzimin e miratimit te projektaktit 

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon: 

T'i propozoje Keshillit ndryshimet e projekt vendimit si me poshte vijon te renditura me pika. 

1. pa ndryshime 

Bashkelidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakices i paraqitur ne 

proc;esverbalin e mbledhjes se Komisionit 

~'-+-'-'~-::-1----'--:--"-LY~.L..:!~7--~~- Sekretar i Komisionit 
(emri, mbiemri, firma) 
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